



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят  
Законодательным Собранием

9 июня 2015 года

### Статья 1

Внести в пункт 2 раздела II «Багаевское сельское поселение» приложения 3 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 99:

а) в графе 2 слова «0,34 км» заменить словами «170 м, кадастровый номер 61:03:0101143:57»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 86 по д. № 98»;

2) в графе 2:

а) в строке 105 слова «0,65 км» заменить словами «330 м, кадастровый номер 61:03:0010197:184»;

б) в строке 119 слова «0,225 км» заменить словами «645 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3944»;

в) в строке 120 слова «0,275 км» заменить словами «360 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3931»;

3) в строке 121:

а) в графе 2 слова «0,515 км» заменить словами «180 м, кадастровый номер 61:03:0010106:92»;

б) в графе 3 слова «пер. Набережный» заменить словами «ул. Набережная»;

4) в графе 2 в строке 127 слова «0,35 км» заменить словами «200 м, кадастровый номер 61:03:0101105:96»;

5) в строке 142:

а) в графе 2 слова «0,425 км» заменить словами «400 м, кадастровый номер 61:03:0101123:207»;

б) в графе 3 слова «ул. Котовского» заменить словами «пер. Котовского, от д. № 1 по д. № 31»;

б) в строке 155:

а) в графе 2 слова «0,12 км» заменить словами «605 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3929»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 166 по д. № 198»;

7) в графе 2:

а) в строке 157 слова «2,3 км» заменить словами «2410 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3927»;

б) в строке 158 слова «0,06 км» заменить словами «440 м, кадастровый номер 61:03:0101135:222»;

в) в строке 159 слова «0,085 км» заменить словами «190 м, кадастровый номер 61:03:0010172:21»;

8) в строке 160:

а) в графе 2 слова «0,27 км» заменить словами «320 м, кадастровый номер 61:03:0101133:125»;

б) в графе 3 слова «ул. Совхозная» заменить словами «пер. Совхозный»;

9) в строке 161:

а) в графе 2 слова «0,25 км» заменить словами «215 м, кадастровый номер 61:03:0010180:211»;

б) в графе 3 слова «ул. Фестивальная» заменить словами «пер. Фестивальный»;

10) в графе 2 в строке 162 слова «2,075 км» заменить словами «2442 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3921»;

11) в строке 163:

а) в графе 2 слова «0,975 км» заменить словами «950 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3926»;

б) в графе 3 слова «ул. Чкалова» заменить словами «пер. Чкалова»;

12) в строке 164:

а) в графе 2 слова «0,75 км» заменить словами «1260 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3920»;

б) в графе 3 слова «ул. Лизы Чайкиной» заменить словами «пер. Нади Чайкиной»;

13) в графе 2:

а) в строке 168 слова «0,175 км» заменить словами «200 м, кадастровый номер 61:03:0101108:46»;

б) в строке 181 слова «0,04 км» заменить словами «300 м, кадастровый номер 61:03:0101220:100»;

в) в строке 197 слова «2,35 км» заменить словами «3250 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3925»;

14) в строке 206:

а) в графе 2 слова «8,25 км» заменить словами «5825 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3943»;

б) в графе 3 слова «улицы Армейская, Восточная, Мирная, Октябрьская, Садовая, Северная, Социалистическая, Степана Разина, Степная, Чехова» заменить словами «ул. Армейская, пер. Восточный, пер. Мирный, ул. Октябрьская, ул. Садовая, ул. Северная, ул. Социалистическая, ул. Степана Разина, ул. Степная, ул. Чехова»;

15) в графе 2:

а) в строке 208 слова «1,2 км» заменить словами «2865 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3942»;

б) в строке 209 слова «0,65 км» заменить словами «3177 м, кадастровый номер 61:03:0010401:336»;

в) в строке 210 слова «4,5 км» заменить словами «7175 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3950»;

г) в строке 214 слова «0,2 км» заменить словами «190 м, кадастровый номер 61:03:0010205:66»;

16) в строке 215:

а) в графе 2 слова «1,07 км» заменить словами «690 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3982»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 2 по д. № 30 (четная сторона)»;

17) в строке 217:

а) в графе 2 слова «1,25 км» заменить словами «920 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3948»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 1, кв. 1 по д. № 5, кв. 2»;

18) в строке 244:

а) в графе 2 слова «0,461 км» заменить словами «1008 м, кадастровый номер 61:03:0010147:252»;

б) в графе 3 слова «Жилгородок СУ-872» заменить словами «ул. Московская 1-У, от д. № 1 по д. № 20»;

19) в строке 262:

а) в графе 2 слова «0,4 км» заменить словами «420 м, кадастровый номер 61:03:0101221:183»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 161 по д. № 187»;

20) в строке 310:

а) в графе 2 слова «7000 м, инв. № 00020» заменить словами «7885 м, кадастровый номер 61:03:0600004:3001»;

б) в графе 3 слова «п. Задонский» заменить словами «примерно в 650 метрах по направлению на север от ориентира правый берег Дона от паромной переправы, расположенная за пределами участка адрес ориентира р-н Багаевский»;

21) в строке 313:

а) в графе 2 слова «1,7 км» заменить словами «410 м, кадастровый номер 61:03:0600004:2659»;

б) в графе 3 слова «ул. Пушкинская, д. 1» заменить словами «ул. Набережная, от д. № 12 в 170 м на север»;

22) в строке 314:

а) в графе 2 слова «2000 м» заменить словами «2290 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4023»;

б) в графе 3 слова «от р. Подпольная до ул. Ленина» заменить словами «от р. Подпольная до ул. Молодежной, д. № 28, от ул. Молодежной, д. № 28 до ул. Молодежной, д. № 26, от ул. Молодежной, д. № 26 на север 250 м до водонапорной башни; от ул. Молодежной, д. № 28 до ул. Первомайской, д. № 5, от ул. Первомайской, д. № 5 до ул. Мира, д. № 17, от ул. Мира, д. № 17 до ул. Школьной, д. № 10, от ул. Школьной, д. № 10 до ул. Школьной, д. № 2, от ул. Школьной, д. № 10 до ул. Гагарина, д. № 7, от ул. Гагарина, д. № 7 до ул. Гагарина, д. № 11, от ул. Гагарина, д. № 11 до ул. Ленина, д. № 11»;

23) в строке 315:

а) в графе 2 слова «3000 м» заменить словами «2460 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4014»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 155 по д. № 1 и от ул. Мельничной, д. № 1 по ул. Широкой, д. № 53»;

24) в строке 318:

а) в графе 2 слова «446 м» заменить словами «100 м, кадастровый номер 61:03:0101152:218»;

б) в графе 3 слова «(четная сторона)» заменить словами «, от д. № 2, д. № 2аб, д. № 61»;

25) в строке 320:

а) в графе 2 слова «70 м» заменить словами «80 м, кадастровый номер 61:03:0101157:31»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 38 по пер. Запорожский, д. № 1»;

26) в строке 321:

а) в графе 2 слова «836 м» заменить словами «870 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4004»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 22а по д. № 64 и от ул. Ленина, д. № 64 до ул. Пескова, д. № 38»;

27) в строке 324:

а) в графе 2 слова «870 м» заменить словами «140 м, кадастровый номер 61:03:0101166:302»;

б) в графе 3 слова «улицы Строителей, Октябрьская» заменить словами «ул. Строителей, от д. № 39 по ул. Свободы, д. № 17»;

28) в строке 325:

а) в графе 2 слова «974 м» заменить словами «765 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4007»;

б) в графе 3 слова «улицы Строителей, Фрунзе» заменить словами «ул. Фрунзе, от д. № 1 по д. № 13 и ул. Фрунзе, д. № 13 по ул. Строителей, д. № 39»;

29) в строке 326:

а) в графе 2 слова «660 м» заменить словами «440 м, кадастровый номер 61:03:0101166:303»;

б) в графе 3 слова «ул. Октябрьская (четная сторона)» заменить словами «пер. Октябрьский, от д. № 10 по пер. Октябрьский, д. № 56»;

30) в строке 327:

а) в графе 2 слова «424 м» заменить словами «140 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4013»;

б) в графе 3 слова «(нечетная сторона)» заменить словами «, от д. № 19 по д. № 31»;

31) в строке 331:

а) в графе 2 слова «500 м» заменить словами «533 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4015»;

б) в графе 3 слова «улицы Первомайского, Чапаева» заменить словами «ул. Первомайская, от д. № 11 по д. № 47»;

32) в графе 2 в строке 334 слова «224 м» заменить словами «518 м, кадастровый номер 61:03:0000000:3928»;

33) в строке 335:

а) в графе 2 слова «618 м» заменить словами «620 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4003»;

б) графу 3 дополнить словами «, от д. № 69 по пер. Артемовский, д. № 119»;

34) в строке 336:

а) в графе 2 слова «600 м» заменить словами «700 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4002»;

б) в графе 3 слова «ул. Энгельса (четная сторона)» заменить словами «пер. Энгельса, от д. № 32 по пер. Энгельса, д. № 78»;

35) в строке 337:

а) в графе 2 слова «658 м» заменить словами «500 м, кадастровый номер 61:03:0101140:272»;

б) в графе 3 слова «ул. Энгельса (нечетная сторона)» заменить словами «пер. Энгельса, от д. № 53 по пер. Энгельса, д. № 91»;

36) в строке 338:

а) в графе 2 слова «480 м» заменить словами «428 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4011»;

б) в графе 3 слова «улицы Чапаева, Пролетарская» заменить словами «ул. Пролетарская, от д. № 11 по д. № 41»;

37) в строке 340:

а) в графе 2 слова «645 м» заменить словами «1008 м, кадастровый номер 61:03:0000000:4005»;

б) в графе 3 слова «улицы Школьная, Мичурина» заменить словами «ул. Школьная, от д. № 1 по д. № 45»;

38) в строке 342:

а) в графе 2 слова «21 м» заменить словами «50 м, кадастровый номер 61:03:0101216:151»;

б) в графе 3 слова «– ул. Пролетарская» заменить словами «, от д. № 52 по д. № 56».

**Статья 2**

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
23 июня 2015 года  
№ 385-ЗС



В.Ю. Голубев